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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 302 Женщины, 50m Вольный стиль 14 лет и старше
25.01.2025 - 10:20 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ДЕНИСЕНКО Анастасия 05 СКА г.Ростов-на-Дону 27.64 570 I
2. КРАВЦОВА Алина 05 СКА г.Ростов-на-Дону 28.17 539 II
3. ГАВРИЛОВА Елизавета 11 МБУ ДО СШ № 4 28.30 531 II
4. ЗУБАХИНА Алёна 09 СКА г.Ростов-на-Дону 28.32 530 II
5. ШЕВЧЕНКО Анна 07 МБУ ДО СШ № 4 28.56 517 II
6. МАНЬ Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.13 487 II
7. КЮСЕВА Варвара 09 МБУ ДО СШ № 4 29.39 474 II
8. ЖИВЕНКО Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.48 470 II
9. ГУЖВЕНКО София 09 МБУ ДО СШ № 4 29.60 464 II

10. БОНДАРЬ Виктория 04 МБУ ДО СШ № 10 29.99 446 II
СЕМЕНЮК Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.99 446 II

12. КИЯШКО Есения 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.13 440 II
13. БУРЦЕВА Софья 09 МБУ ДО СШ № 10 30.18 438 II
14. АНТОНОВА Кира 10 МБУ ДО СШ № 4 30.21 437 II
15. СУХАРЕВА София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.33 432 II
16. ВЕЛИКОРОДОВА Виолетта 11 МБУ ДО СШ № 4 30.41 428 II
17. ПРЕЙС Ирина 11 МБУ ДО СШ № 10 30.48 425 II
18. ПАНФИЛОВА Анастасия 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.56 422 III
19. ЦАРЕНОК Виктория 09 МБУ ДО СШ № 4 30.63 419 III
20. ВИТЧЕНКО Кира 11 Uvarov_swim 30.70 416 III

ВИШНЯКОВА Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 13 30.70 416 III
22. БОРИСЕНКО Арина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.71 416 III
23. ДУДАРЕВА Варвара 10 МБУ ДО СШ № 10 31.10 400 III
24. ТУТИКОВА Анжелика 10 МБУ ДО СШ № 4 31.15 398 III
25. НАЗАРЕНКО Полина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.66 379 III
26. ХМЕЛЕВСКАЯ Софья 09 СКА г.Ростов-на-Дону 31.67 379 III
27. ГЛАДУШЕНКО Варвара 07 МБУ ДО СШ № 13 31.99 368 III
28. СКИРДА Ксения 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.68 345 1юн
29. БОЙКОВА Мария 08 МБУ ДО СШ № 4 32.74 343 1юн
30. ЕЛИСЕЕВА Арина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.10 332 1юн
31. МЯСНИКОВА Валерия 10 МБУ ДО СШ № 4 33.24 328 1юн
32. ЕЖОВА Анастасия 11 МБУ ДО СШ № 4 33.33 325 1юн
33. ЧЕБЫШЕВА Валерия 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.35 325 1юн
34. ШЕЛЕПОВА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 33.69 315 1юн
35. ШИШКИНА Дарья 11 СКА г.Ростов-на-Дону 34.48 294 1юн
36. МАРУХЯН Ангелина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.91 283 1юн
37. УШАНЁВА Мария 11 МБУ ДО СШ № 4 34.98 281 1юн
38. ГОЛУБОВСКАЯ Ника 10 МБУ ДО СШ № 4 35.27 274 1юн
39. ЛАЛАЯНЦ София 09 МБУ ДО СШ № 13 35.35 272 1юн
40. КРИВОКОБЫЛКО Надежда 09 МБУ ДО СШ № 4 35.89 260 1юн
41. ВИТЕБСКАЯ София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.13 255 1юн
42. СМЕЛЯНСКАЯ Серафима 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.40 249 1юн
43. ФЁДОРОВА Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 4 37.30 232 1юн
44. ДРАГАЛЕВА Татьяна 10 МБУ ДО СШ № 13 37.42 230 1юн
45. КУЛЕШОВА Мария 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.64 208 1юн
46. ЩЕРБАНЬ София 10 МБУ ДО СШ № 13 38.86 205 1юн

DSQ ЖАЛЬСКИХ Анастасия 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22



Splash Meet Manager, 11.81110 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 25.01.2025 11:30 - Страница 2

Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 302, Женщины, 50m Вольный стиль

16 - 18 лет

1. ЗУБАХИНА Алёна 09 СКА г.Ростов-на-Дону 28.32 530 II
2. ШЕВЧЕНКО Анна 07 МБУ ДО СШ № 4 28.56 517 II
3. МАНЬ Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.13 487 II
4. КЮСЕВА Варвара 09 МБУ ДО СШ № 4 29.39 474 II
5. ЖИВЕНКО Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.48 470 II
6. ГУЖВЕНКО София 09 МБУ ДО СШ № 4 29.60 464 II
7. СЕМЕНЮК Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.99 446 II
8. КИЯШКО Есения 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.13 440 II
9. БУРЦЕВА Софья 09 МБУ ДО СШ № 10 30.18 438 II

10. ЦАРЕНОК Виктория 09 МБУ ДО СШ № 4 30.63 419 III
11. НАЗАРЕНКО Полина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.66 379 III
12. ХМЕЛЕВСКАЯ Софья 09 СКА г.Ростов-на-Дону 31.67 379 III
13. ГЛАДУШЕНКО Варвара 07 МБУ ДО СШ № 13 31.99 368 III
14. БОЙКОВА Мария 08 МБУ ДО СШ № 4 32.74 343 1юн
15. ЕЛИСЕЕВА Арина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.10 332 1юн
16. ЧЕБЫШЕВА Валерия 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.35 325 1юн
17. ШЕЛЕПОВА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 33.69 315 1юн
18. МАРУХЯН Ангелина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.91 283 1юн
19. ЛАЛАЯНЦ София 09 МБУ ДО СШ № 13 35.35 272 1юн
20. КРИВОКОБЫЛКО Надежда 09 МБУ ДО СШ № 4 35.89 260 1юн

DSQ ЖАЛЬСКИХ Анастасия 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22

14 - 15 лет

1. ГАВРИЛОВА Елизавета 11 МБУ ДО СШ № 4 28.30 531 II
2. АНТОНОВА Кира 10 МБУ ДО СШ № 4 30.21 437 II
3. СУХАРЕВА София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.33 432 II
4. ВЕЛИКОРОДОВА Виолетта 11 МБУ ДО СШ № 4 30.41 428 II
5. ПРЕЙС Ирина 11 МБУ ДО СШ № 10 30.48 425 II
6. ПАНФИЛОВА Анастасия 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.56 422 III
7. ВИТЧЕНКО Кира 11 Uvarov_swim 30.70 416 III

ВИШНЯКОВА Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 13 30.70 416 III
9. БОРИСЕНКО Арина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.71 416 III

10. ДУДАРЕВА Варвара 10 МБУ ДО СШ № 10 31.10 400 III
11. ТУТИКОВА Анжелика 10 МБУ ДО СШ № 4 31.15 398 III
12. СКИРДА Ксения 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.68 345 1юн
13. МЯСНИКОВА Валерия 10 МБУ ДО СШ № 4 33.24 328 1юн
14. ЕЖОВА Анастасия 11 МБУ ДО СШ № 4 33.33 325 1юн
15. ШИШКИНА Дарья 11 СКА г.Ростов-на-Дону 34.48 294 1юн
16. УШАНЁВА Мария 11 МБУ ДО СШ № 4 34.98 281 1юн
17. ГОЛУБОВСКАЯ Ника 10 МБУ ДО СШ № 4 35.27 274 1юн
18. ВИТЕБСКАЯ София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.13 255 1юн
19. СМЕЛЯНСКАЯ Серафима 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.40 249 1юн
20. ФЁДОРОВА Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 4 37.30 232 1юн
21. ДРАГАЛЕВА Татьяна 10 МБУ ДО СШ № 13 37.42 230 1юн
22. КУЛЕШОВА Мария 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.64 208 1юн
23. ЩЕРБАНЬ София 10 МБУ ДО СШ № 13 38.86 205 1юн


